
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

              17 апреля 2024 года                                                                        №   231

г. Моршанск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского
муниципального округа от 25.12.2023 № 159 «Об утверждении перечня

объектов имущества, составляющих муниципальную собственность
Моршанского муниципального округа Тамбовской области» 

        
         Рассмотрев  материалы,  представленные главой  Моршанского

муниципального округа Тамбовской области, в соответствии  с Федеральным
законом   от  06.10.2003г.№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом   Тамбовской
области от 10.05.2023 № 299-З «О преобразовании всех поселений, входящих в
состав  Моршанского  района  Тамбовской  области», решениями  Совета
депутатов  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области  от
18.09.2023 № 24 «О ликвидации Моршанского районного Совета  народных
депутатов  Тамбовской  области  и  Алгасовского  сельского  Совета  народных
депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Алкужборковского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области,  Вановского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области,  Весёловского  сельского  Совета  народных
депутатов Моршанского района Тамбовской области, Дмитриевского сельского
Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Екатериновского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской  области,  Ивенского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Карельского  сельского  Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Крюковского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области,  Куликовского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района Тамбовской области, Лёвинского сельского Совета народных депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Новотомниковского  сельского
Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Ракшинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской  области,  Серповского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Старотомниковского  сельского
Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Устьинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской  области  Моршанского  района  Тамбовской  области»,  от
18.09.2023№ 26 «Об отдельных вопросах правопреемства»,



Совет  депутатов  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской
области р е ш и л:

1.  Внести в  решение Совета депутатов Моршанского муниципального
округа от 25.12.2023 № 159 «Об утверждении перечня объектов имущества,
составляющих муниципальную собственность Моршанского муниципального
округа Тамбовской области» следующие изменения:

1)  Часть  1  изложить  в  следующей  редакции:  «1.  Утвердить  перечень
объектов  имущества,  составляющих  муниципальную  собственность
Моршанского округа Тамбовской области согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5,
6,7».

2) Дополнить приложением 7 согласно приложению.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить

на  постоянную  комиссию  по  бюджету,  социальным  вопросам  и
налогообложению  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
(Теселкин Ю.В.).

3.  Разместить  (опубликовать)  настоящее  решение в  сетевом  издании
«РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru).

4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.

Председатель Моршанского                                        Глава Моршанского             
районного Совета народных депутатов                     муниципального округа
                                         Е.П. Буренин                                              П.М.Фетискин

http://www.top68.ru/

	​ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	​ Р Е Ш Е Н И Е


